РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.07.2025 № 40
х.Малотокмацкий

Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Информационное общество» по состоянию на 01.07.2025 года»

В соответствии с постановлением Администрации Первомайского сельского поселения от 23.09.2024 № 94 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Первомайского сельского поселения»:

1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной
программы  Первомайского сельского поселения «Информационное общество» по состоянию на 01.07.2025 года согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования.

4.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Первомайского сельского поселения                                        М.Н.Левочкин

Распоряжение вносит сектор экономики

 и финансов Администрации

Первомайского сельского поселения
Приложение № 1

к распоряжению

Администрации

Первомайского сельского поселения от 17.07.2025 № 40

Отчет об исполнении плана

реализации муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Информационное общество»
на 01.07.2025 года
	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной  целевой программы, контрольного события

	Ответственный исполнитель

(заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат

(краткое описание)
	Срок реализации

(дата)
	Расходы бюджета на  реализацию муниципальной программы (тыс. рублей)

	Предусмотрено

муниципальной программой
	Факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Подпрограмма  «Информирование населения о деятельности органов местного самоуправления на территории Первомайского сельского поселения»
	Специалисты Администрации Первомайского сельского поселения

	весь период
	2,5
	0,0

	1.1.
	Основное

мероприятие 1.1:

Обеспечение требований законодательства Российской Федерации           по своевременному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет официальных документов, издаваемых органами местного самоуправления Первомайского сельского поселения и иной официальной информации
	Специалисты Администрации Первомайского сельского поселения
	Привлечение общественного интереса к деятельности органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения и укрепление атмосферы доверия к ним граждан.

2. Улучшение координации и взаимодействия граждан, органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения и средств массовой информации по вопросам местного значения.

 3. Принятие управленческих решений с учетом общественного мнения жителей Первомайского сельского поселения.

4.Обеспечение бесперебойного функционирования и своевременной актуализации официального сайта Администрации Первомайского сельского поселения
	весь период
	2,5
	0,0

	1.6.
	Контрольное событие программы

Развитие информационно-телекоммуникационной среды, способствующей повышению качества жизни населения и обеспечению устойчивого и стабильного социально-экономического развития Первомайского сельского поселения
	Специалисты Администрации Первомайского сельского поселения
	1.Обеспечение требований законодательства Российской Федерации по своевременному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет официальных документов, издаваемых органами местного самоуправления Первомайского сельского поселения и иной официальной информации.

	весь период
	-
	-

	Итого по муниципальной программе
	Специалисты Администрации Первомайского сельского поселения
	своевременное и достоверное информирование населения о деятельности органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения

	весь период
	2,5
	0,0

1